
 

 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

DIREZIONE DIDATTICA 1°CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Hebert Pagani, 23 – 41043 Formigine (MO) 

Tel. 059557265 - Fax 059570198 
https://dd1circoloformigine.edu.it/ 

e-mail:  moee03600d@istruzione.it / moee03600d@pec.istruzione.it 

 

- All’albo Online Amministrazione 

Trasparente 

- Al Sito web dell’Istituto 

- Agli interessati 

 

OGGETTO: Determina di pubblicazione della graduatorie definitiva – BANDO DI SELEZIONE 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE – SETTORE SCUOLA 

ERASMUS +“PRO.DIG.Y - Competenze professionali e digital per lo staff in mobilità europea” 

2023-1-IT02-KA122-SCH-000125686 CUP H14C23000260006 

 

VISTA la candidatura KA122 -Accreditamento Erasmus+; 

VISTA la comunicazione di autorizzazione e concessione contributo prot. n. 4548 del 06/07/2023;  

VISTA la convenzione 2023-1-IT02-KA122-SCH-000125686 conclusa tra dall’Agenzia Nazionale     Erasmus+ 

INDIRE  e la Direzione Didattica 1°Circolo di Formigine (MO); 

VISTO il Bando di selezione pubblicato in data 23/12/2023 Prot.n.0008268 VI.3 con scadenza ore 13 del    

11/01/2024; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il decreto di nomina della commissione di valutazione istanze prot. n. 408 del 18/01/2024;  

VISTI i verbali della Commissione redatti in data 02/02/2024, 12/02/2024, 15/02/2024 e la graduatoria formulata: 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 16/02/2024 Prot.1240 V5.5 ; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo nei tempi stabiliti nella graduatoria provvisoria sopra citata; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa; 

 
DISPONE 

La pubblicazione sul sito Web e all’albo dell' Istituto della seguente graduatoria definitiva: 

N.P. COGNOME E NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1  MANZINI ANNA MARIA  (ATA-DS) 83 

2  MANNI CATERINA 70 

3  TRINELLI ELISABETTA 69 

4  ZANNI SILVIA 69 

5  BONI CATERINA 69 

6  FANTOZZI GRAZIA 68 

7  MARAZZI ELISA 65 

8  SASSI STEFANIA 65 

9  MARAMOTTI MASSIMO 64 

10  MONARI LUCIA MARIA 64 

11  DALL’OLIO TIZIANA 63 

12  TUDELLI FRANCESCA 63 

13  GUERRERA MARA 62 

14  VALLI MARIA CHIARA 62 

15  RICHETTI GIULIA 57 

.      

 Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Manzini Anna Maria 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

            ai sensi art.3,comma 2, del d.lgs n.39 del 1993 

MOEE03600D - AOMK2Z5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001418 - 22/02/2024 - IV.5 - U

mailto:moee03600d@istruzione.it
mailto:moee03600d@pec.istruzione.it

